
Alle docenti Beretta, Spinelli
Al collaboratore del dirigente Basso
All’Ufficio Didattica

Oggetto: Determina avvio corso DE37IT9 - A2

IL DIRIGENTE

VISTO il PTOF 2022/25
VISTO il d.lgs. 165/01

DETERMINA

È avviato il corso DE37IT9 di livello A2, con la seguente articolazione:

● Docente S.  Beretta
○ dal 15 Marzo 2023 al 5 Aprile 2023
○ Lunedí e mercoledí dalle ore 17:45 alle 19:45
○ lezioni da 2 ore tot. ore  14 ore

● dal 12 Aprile 23 al 7 giugno 2023
○ lunedí e mercoledí dalle 17:45 alle 20:45
○ 15 incontri ( 12-17-19-26 aprile,  3- 8-10-15-17-22-24-29-31 maggio, 5-7 giugno)
○ lezioni da 3 ore tot. 45 ore

● Docente L. Spinelli
○ dal 13 Aprile 23 al 8 giugno 2023
○ giovedí dalle 19:45 alle 21:45
○ 10 incontri (13-17-20-27 aprile, 4-11-18-25 maggio, 1-8 giugno)
○ lezioni da 2 ore tot. 20 ore

Totale 79 ore +1 di FAD = 80 ore.

Claudio Meneghini - PhD, Dirigente del CPIA di Monza e Brianza

Via Cernuschi 8 - 20900 Monza (Mb)

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. U

. N
. 0

00
24

92
 D

E
L 

20
/0

3/
20

23
 -

 IV


		2023-03-20T18:59:38+0100
	CLAUDIO MENEGHINI




